

STORMS ApS

Store Kongensgade 40, st tv
1264 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2018

Lotte Wedel Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STORMS ApS

Store Kongensgade 40, st tv

1264 København K

Telefonnummer: 26847055

CVR-nr: 31255694

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/2018 på - 10.316 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2018 86.943 kr. og egenkapitalen udgjorde - 16.259 kr.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		25.471	73.809
Personaleomkostninger	1	-35.001	-153.491
Resultat af ordinær primær drift		-9.530	-79.682
Øvrige finansielle omkostninger		-786	-487
Ordinært resultat før skat		-10.316	-80.169
Skat af årets resultat			35.610
Årets resultat		-10.316	-44.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.316	-44.559
I alt		-10.316	-44.559

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		48.771	47.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.771	47.239
Anlægsaktiver i alt		48.771	47.239
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.905
Udskudte skatteaktiver		35.610	35.610
Andre tilgodehavender		2.562	1.763
Periodeafgrænsningsposter			1.458
Tilgodehavender i alt		38.172	64.736
Omsætningsaktiver i alt		38.172	64.736
Aktiver i alt		86.943	111.975

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-141.259	-130.943
Egenkapital i alt		-16.259	-5.943
Gæld til banker		475	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			75.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.102	275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.625	41.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.202	117.918
Gældsforpligtelser i alt		103.202	117.918
Passiver i alt		86.943	111.975

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-130.943	-5.943
Årets resultat		-10.316	-10.316
Egenkapital, ultimo	125.000	-141.259	-16.259

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	33755	151337
Pensionsbidrag	1246	2154
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>35001</u>	<u>153491</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital tegnet 2. januar 2008, ved kontant indskud	125000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Selskabskapital ultimo	<u>125000</u>

Der har ikke været nogle bevægelser på selskabskapitalen i de sidste 5 år.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret over en årrække.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påviler ikke selskabet eventualforpligtelser.